
 

 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 11  Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 68/2015):   

 

 

ЈАВНА МЕДИЈСКА УСТАНОВА  

РАДИО ТЕЛЕВИЗИЈА СРБИЈЕ 

www.rts.rs 

Београд 

Таковска  бр. 10 

 

oбјављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

1. Врста наручиоца: остало (јавна медијска установа) 

2. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак 

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: ДОБРА - РАЧУНАРСКА 

ИНФРАСТРУКТУРНА МРЕЖНА ОПРЕМА ЗА РАЧУНАРСКУ МРЕЖУ ЈН бр. Д-36/20 
назив и ознака из ОРН: 32420000-3 – Мрежна опрема 

4. Датум објављивања Позива за подношење понуде: 30.12.2020. године  

5. Датум објављивања Обавештења о продужењу рока broj 1: 03.02.2021. године  

6. Разлог за продужење рока: Због измене конкурсне документације која ће бити објављена на Порталу 

УЈН и интернет страници Наручиоца, сходно чл. 63 став 5 Наручилац је дужан да продужи рок за 

подношење понуда.  

7. Време и место за подношење понуда (НОВИ РОК): 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца  до  22.02.2021. године, 

до 11,00 часова. 
8. Време и место отварања понуда: Отварање понуда је јавно. Понуде ће се отварати одмах, по истеку 

рока за подношење понуда, 22.02.2021 године, у 12,00 часова. Отварање понуда ће се обавити у 
просторији наручиоца РТС, 11000 Београд, Таковска бр. 10, сала управног одбора, 4 спрат. 
Заинтересовано лице може, у писаном облику, тражити од наручиоца додатне информације или 
појашњења у вези са припремањем понуде, најкасније 5 дана пре истека рока за подношење понуда.  

9. Захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са припремањем понуде заинтересовано 

лице ће упутити на адресу наручиоца: ул. Таковска  бр. 10, 11000 Београд или електронску адресу: 

tenderi@rts.rs, са назнаком: Недељка Антић - Захтев за додатним информацијама или појашњењима 

конкурсне документације за јавну набавку, редни број Д-36/20 
. 

http://www.rts.co.yu/
mailto:domaca_nabavka@rts.rs

